Kính gửi: Các cơ sở kinh doanh dược (Có danh sách kèm theo)

 Căn cứ Hồ sơ đề nghị Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược

và đăng ký đánh giá việc duy trì đáp ứng “Thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên

liệu làm thuốc” của các cơ sở kinh doanh dược (có danh sách kèm theo).

 Căn cứ Quyết định số 397/QĐ-SYT ngày 12/3/2025 của Giám đốc Sở Y tế

Hà Nội về việc thành lập Đoàn đánh giá việc đáp ứng “Thực hành tốt phân phối

thuốc, nguyên liệu làm thuốc”- GDP trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2025.

 Sở Y tế tổ chức đánh giá việc đáp ứng, duy trì đáp ứng “Thực hành tốt phân

phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc” đối với các cơ sở, cụ thể như sau:

Thời gian, địa điểm: Theo danh sách đính kèm.

Thành phần Đoàn: Theo Quyết định số 397/QĐ-SYT ngày 12/3/2025.

Thông tin chi tiết xin liên hệ số điện thoại: 0865039363

 Đề nghị các cơ sở và Dược sỹ phụ trách chuyên môn chuẩn bị đầy đủ hồ sơ

tài liệu để Đoàn đánh giá hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên (để chuẩn bị);

- TTTKN T, MP, TP HN (để cử cán bộ tham gia);

- Thanh tra Sở (để cử cán bộ tham gia);

- Văn phòng Sở (để đăng tải);

- Lưu: VT, NVDTHỌ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hưng

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVD

V/v đánh giá đáp ứng

“ Thực hành tốt phân phối thuốc,

nguyên liệu làm thuốc”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

DANH SÁCH CƠ SỞ BÁN BUÔN THUỐC
Từ 3-8/3/2025(Kèm theo công văn số          /SYT-NVD ngày      /       /2025 của Sở Y tế Hà Nội)

Số
TT Ngày tháng Thứ Phụ trách

chuyên môn Tên cơ sở Địa chỉ KD Quận/
huyện Loại hình ĐT Mã Hồ Sơ Ghi

chú

1 01/4/2025. Thứ 3. Đỗ Thị Nhung
Công ty cổ phần
Pharmatopes Việt
Nam

Tầng 3, toà H2, toà nhà Hoà Bình
Green City, số 505 Minh Khai,
phường Vĩnh Tuy, quận Hai Bà
Trưng, thành phố Hà Nội

Hai Bà
Trưng

Duy trì
GDP 0978140042. H26.19-

250320-0082

2 01/4/2025. Thứ 3. Trịnh Thị Vân
Công ty cổ phần đầu
tư và thương mại
Quốc tế Tâm Việt

Đường Hoàng Sa, xã Kim Nỗ,
huyện Đông Anh, thành phố Hà
Nội

Đông
Anh

Cấp mới
GDP 0989382286.

H26.19-
20240919-
0073

*

3 01/4/2025. Thứ 3. Phạm Thị Hoa Công ty cổ phần dược
phẩm BZER

Tầng 3, nhà số 12, phố Thái Thịnh,
phường Thịnh Quang, quận Đống
Đa, thành phố Hà Nội

Đống Đa Duy Trì
GDP 0913343862. H26.19-

250317-0079

4 01/4/2025. Thứ 3. Vũ Đăng Mạnh Công ty cổ phần GP

Tầng 2 Office Tower, Meco
Complex, ngõ 102 Trường Chinh,
phường Phương Mai, quận Đống
Đa, thành phố Hà Nội

Đống Đa Cấp mới
GDP 0862255169. H26.19-

250320-0011

5 02/4/2025. Thứ 4. Nguyễn Tú Anh Công ty TNHH Y học
Á Châu

Số 43 phố Dương Lâm, khu đô thị
Văn Quán, phường Văn Quán,
quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

Hà Đông Cấp mới
GDP 0945548899. H26.19-

250318-0012

6 02/4/2025. Thứ 4. Nguyễn Lệ
Quyên

Công ty cổ phần dược
phẩm và trang thiết bị
y tế Đại Hưng

Số 09-LK36, khu đô thị mới Phú
Lương, phường Phú Lương, quận
Hà Đông, thành phố Hà Nội

Hà Đông Cấp mới
GDP 0888050636. HS nộp văn

thư *

7 02/4/2025. Thứ 4. Chu Giáp Tiến Công ty cổ phần dược
phẩm Kim Tinh

Tầng 02, toà nhà LILAMA 10, phố
Tố Hữu, phường Trung Văn, quận
Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội

Nam Từ
Liêm

Duy trì
GDP; Điều
chỉnh GCN

0918258869. H26.19-
250321-0022

8 02/4/2025. Thứ 4. Phạm Thị
Duyên

Công ty TNHH XNK
Bình Nguyên Xanh

Thôn Chúc Lý, xã Ngọc Hòa,
huyện Chương Mỹ, thành phố Hà
Nội

Chương
Mỹ

Duy trì
GDP 0946389082.

H26.19-
20241106-
0033

*

1.1

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

9 03/4/2025. Thứ 5. Nguyễn Ngọc
Kỳ Duyên

Công ty cổ phần Đăng
Phát VN

Tầng 4 số nhà 205 ngõ 42, phố
Thịnh Liệt, quận Hoàng Mai, thành
phố Hà Nội

Hoàng
Mai

Cấp mới
GDP

02466716688;
0936124183.

H26.19-
250317-0007

10 03/4/2025. Thứ 5. Nguyễn Thị
Phương Dung

Công ty Cổ phần ứng
dụng và phát triển
công nghệ y học Sao
Việt

Lô 204, tầng 2, toà nhà DV03-
Rose Town, số 79 đường Ngọc
Hồi, phường Hoàng Liệt, quận
Hoàng Mai, thành phố Hà Nội

Hoàng
Mai

Cấp mới
GDP

02466584832;
0987917971.

H26.19-
250317-0017

11 03/4/2025. Thứ 5. Trần Bảo Ly
Công ty Cổ phần dược
phẩm và trang thiết bị
y  tế TLT

Khu dân cư Cầu Bươu, thôn Yên
Xá, xã Tân Triều, huyện Thanh
Trì, thành phố Hà Nội

Thanh Trì Cấp mới
GDP 0914471025. HS nộp văn

thư *

12 03/4/2025. Thứ 5. Lê Thị Ngà Công ty cổ phần
EQPHARM

Tầng 6, số 257 Hoàng Văn Thái,
phường Khương Trung, quận
Thanh Xuân, thành phố Hà Nội

Thanh
Xuân

Duy Trì
GDP

0976779256;
0865822588.

H26.19-
250317-0083

13 04/4/2025. Thứ 6. Phan Thị Thu
Lan

Công ty cổ phần
thương mại và dược
phẩm Kim Long

Số nhà 28.4/3 ngõ 109 Trường
Chinh, phường Phương Liệt, quận
Thanh Xuân, thành phố Hà Nội

Thanh
Xuân

Chuyển địa
điểm 0832010312 H26.19-

250318-0021

14 04/4/2025. Thứ 6. Nguyễn Xuân
Mạnh

Công ty TNHH dược
vật tư y tế Gia Bảo

Quầy 433, Trung tâm thuốc Hapu
24T1, số 1 Nguyễn Huy Tưởng,
phường Thanh Xuân Trung, quận
Thanh Xuân, thành phố Hà Nội

Thanh
Xuân

Duy trì
GDP 0985998123.

H26.19-
20240217-
0012

*

15 04/4/2025. Thứ 6. Phạm Ngọc Sơn Công ty cổ phần Dược
Sơn Lâm

Lô số CN6, cụm công nghiệp
Duyên Thái, xã Duyên Thái, huyện
Thường Tín, thành phố Hà Nội

Thường
Tín

Duy trì
GDP 0963683883. H26.19-

250321-0008

Số
TT Ngày tháng Thứ Phụ trách

chuyên môn Tên cơ sở Địa chỉ KD Quận/
huyện Loại hình ĐT Mã Hồ Sơ Ghi

chú

1.2

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-03-25T14:50:50+0700

		2025-03-25T17:56:54+0700

		2025-03-25T18:28:36+0700
	Tô Hoài Nam

		2025-03-25T18:52:47+0700
	Nguyễn Đình Hưng

		2025-03-26T10:37:44+0700

		2025-03-26T10:37:44+0700

		2025-03-26T10:37:44+0700

		2025-03-26T10:37:44+0700

		2025-03-26T10:38:00+0700

		2025-03-26T10:38:00+0700

		2025-03-26T10:38:00+0700

		2025-03-26T10:38:00+0700